グリーンイベントおかやま結果報告書

令和 5年 3月 16日

岡山県知事 伊原木 隆太 殿

申請者住所：岡山市北区下石井 2-2-10

氏名：坂井 俊英

（担当者）：山形 真由

連絡先（電話番号）：086-224-7272

メールアドレス：m-yamagata@kankyo.or.jp

次のとおり、グリーンイベントおかやまの結果を報告します。

なお、下記のチェックリスト（取組結果報告）の内容について岡山県新エネルギー・温

暖化対策室のホームページで公開されることに同意します。

記

    イベント名：おかやま環境フォーラム 2023

    イベントの内容及び取組項目他の内容：別紙チェックリストのとおり